1

北杜市空き家等対策審議会会議録

１ 会議名   令和５年度 北杜市空き家等対策審議会（第１回）

２ 開催日時  令和５年５月１５日（月） 午後１時１５分から５時１０分

３ 開催場所  北杜市役所 西会議室

４ 出席者（敬称略）

 (１) 委員

植松耕三、桜井彰一、萩原英二、坂本肇、草野香壽惠、萱沼鉄男、板山俊一、保阪三郎、

坂本一春、秋山純一、小池次郎、箕浦一哉、木村敬三、米山治良、岩間昭憲、荒木大輔、

上野浩市

（欠席委員：浅川英三、小池次郎、清水一秀）

 (２) 事務局

建設部 （部長）齊藤乙巳士

まちづくり推進課：（課長）末木陽一

景観指導担当：（リーダー）野口智宏、（担当）伊藤慶、山崎大輔

   ※企画部ふるさと納税課は欠席

５ 次第

 １ 開会

 ２ 委嘱状交付

 ３ 委員紹介・職員紹介

４  会長あいさつ

５  議事（現地訪問）

  （１）特定空き家等の認定について

６ 帰庁

７ 閉会

６ 公開・非公開の別

 非公開

7 会議録署名委員（敬称略）

 萱沼 鉄男、板山俊一

2

８ 議事録

 ● 議事（１) 特定空き家等の認定について事務局から説明。

 ● 質疑応答

   [質疑内容については、北杜市情報公開条例（平成 16年北杜市条例第 12号）第５条各号に

掲げる非開示情報個人情報を含むため公開しない。]

会議終了 午後５時１０分

署名

署名